
М ВС У К Р А ЇН И  
Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  

« Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  М Е Д И Ч Н Е  О Б ’Є Д Н А Н Н Я  
М І Н ІС Т Е Р С Т В А  В Н У Т Р ІШ Н ІХ  С П Р А В  У К Р А ЇН И  

ПО М И К О Л А ЇВ С Ь К ІЙ  О Б Л А С Т І»

2021 рік
НАКАЗ

м. Миколаїв № 412

Про проведення оцінки 
корун цій них ризиків

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про 
запобігання корупції», пункту 2 розділу II Методології оцінювання 
корупційних ризиків в діяльності органів влади, затвердженої рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 
2016 року № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28 
грудня 2016 року за № 1 71 8/29848

НАКАЗУЮ:

1. Провести, протягом листопада-грудня 2021р., оцінку корупційних 
ризиків у діяльності ДУ «ТМО МВС України по Миколаївській області» 
(далі - ДУ ТМО).

2. Голові комісії з оцінки корупційних ризиків ДУ ТМО (Любенко 
Н.) зібрати комісію у повному складі та провести роботу відповідно до 
затвердженого плану роботи комісії з оцінки корупційних ризиків ДУ 
ТМО. Звіт, для затвердження, надати начальнику ДУ ТМО до
20.12.2021р.

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ДУ ТМО (Бурцев 
В.) розмістити наказ на офіційному вебсайті ДУ ТМО, з метою залучення 
до складу комісії з оцінки корупційних ризиків представників 
громадськості та експертів, які володіють знаннями про внутрішнє і 
зовнішнє середовище ДУ ТМО та мають досвід у сфері охорони здоров’я.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

/
Начальнії к Віталій ГУЦУЦУРА


